

Vallavolikogu 21. juuni istung

Elva vallavolikogu XLII istung toimus 21. juunil veebikeskkonnas Volis ja Zoom. Istungi päevakorras oli kuus otsuse ja kaks määruse eelnõu. Kaks päevakorrapunkti olid ettekanded. Istungist võttis osa 26 ja puudus 3 volikogu liiget.

Elva noortevolikogu põhimäärus. Volikogu kehtestas valla noortevolikogule uue põhimääruse. Uus redaktsioon on selgema sõnastusega kui senine, noortevolikogu liikmete arvu vähendati, edaspidi on koosseisus suuruseks 13 liiget.

Elva Huviala- ja Koolituskeskusele on uus põhimäärus. Valla asutuste põhimääruste uuendamine otsustati omavalitsuste ühinemislepingus 2016. aastal. Huviala- ja Koolituskeskuse uue põhimäärusega suureneb asutuse teeninduspiirkond ja määrusesse lisati noortekeskuse pidamise eesmärgid.

Otsustati vallale mittevajaliku kinnistu võõrandamine. Elva vallale kuulub kinnistu Paju 3 Elva linnas, mis ei ole vallale vajalik valla ülesannete täitmiseks. Tegemist on elamumaa kinnistuga, millel asuv ehitis on amortiseerunud ja rikub visuaalset maastikupilti. Võõrandamise eesmärk on leida kinnistule omanik, kes korrastaks võimalikult kiiresti kinnistu.

Valimistega seotud otsused. Sel aastal oktoobris toimuvad vallavolikogu valimised. Seoses sellega otsustas volikogu valimisringkondade ja mandaatide arvu. Volikogu otsuse kohaselt on 2021. aasta volikogude valimisel Elva vallas üks valimisringkond ja valitakse 29 volikogu liiget. Seega otsustas volikogu jätta ringkonna ja liikmete arvu muutmata. Teine valimistega seotud otsus kinnitas valla valimiskomisjoni liikmed. Valla valimiskomisjoni esimeheks on vallasekretär Salle Ritso ja liikmeteks on Kaisa-Karoliina Kokk, Triinu Põlgast, Anneli Lepik ja Hedi Jõgi. Asendusliikmeteks on Alo Rebane ja Triin Ojasoo. Valla valimiskomisjoni peamine ülesanne on volikogu valimise läbiviimine Elva vallas.

Volikogule kinnitas 2020. aasta majandusaasta aruanne. 2020. aasta aruanne koosneb raamatupidamise aastaaruandest ja tegevusaruandest. Aastaaruande kohta on andnud arvamuse audiitor ja volikogu revisjonikomisjon. Volikogu kinnitas aastaaruande.

Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu muutmine. Otsustati muuta arengu- ja planeeringuosakonna, kantselei ja vallamajandusosakonna ülesandeid ja vallavalitsuse teenistuskohdade struktuuri ja koosseisu. Vallamajandusosakonnast viiakse arengu- ja planeeringuosakonna koosseisu kinnistuspetsialisti ja kaks ehituspetsialisti ametikohta. Vallamajandusosakonna koosseisu luuakse järelevalvespetsialisti ametikoht. Haridus- ja noorsootööosakonna koosseisu luuakse noorsootööspetsialisti ametikoht. Vallakantseleis muudetakse üks sekretäri töökoht personalispetsialisti töökohaks. Muudatused on vajalikud töö paremaks korraldamiseks.

Volikogu andis Sihtasutusele Elva Haigla TM hüpoteegi pikendamiseks nõusoleku. Volikogu on 11.11.2019 vastuvõetud otsusega lubanud sihtasutusel Elva Haigla TM koos Tartumaa Tervisekeskus OÜ-ga ehitada hoonestusõiguse alale tervisekeskus. Sihtasutus vajab olemasoleva hüpoteegi pikendamist lepingus võetud kohustuse ehk tervisekeskuse ehitamise rahastamiseks ja laenu tagamiseks. Volikogu lubas hüpoteeki pikendada.

Volikogu sai ülevaate Osaühing Elva Varahaldus tegevusest. Elva Varahaldus on Elva vallale kuuluv osaühing, mille peamine tegevus on kinnisvara korrashoiuteenuse ja heakorrasteenuse osutamine. Osaühingu juhataja Toomas Kuris andis ülevaate ettevõtte tegevusest ja vastas küsimustele.

Volikogule tutvustati Elva ujula asukoha eelanalüüsi. Arengu- ja planeeringuosakond on koostanud analüüsi, mida tutvustas osakonna juhataja Veiko Sepp. Analüüsi tutvustamisele järgnes tunnipikkune arutelu ujula rajamise teemal.

Vallavalitsuse tegevusülevaade. Vallavanem Heiki Hansen tegi istungil ülevaate vallavalitsuse, osakondade ja valla hallatavate asutuste tööst.

Vallavanema ettekandega saab tutvuda volikogu eelnõude [lehel](#).

Järgmine volikogu istung toimub 26. juulil 2021.

Istungi protokoll, vastuvõetud otsuste ja ettekannetega saab tutvuda [dokumendiregistris](#).

Istungit saab järelvaadata Elva valla [Youtube-i keskkonnas](#).

Maano Koemets
Vallavolikogu esimees